(1ra–2vb) PETRUS AUREOLI: QUODLIBET (Druck: Quodlibeta sexdecim Petri Aureoli Verberii. Ex typographia Aloisii Zannetti. Romae 1605. – Glorieux 351k).

(1ra) QUODLIBETUM XI, ARTICULUS I (Druck 109aB–E). Inc. mut.: ... *accidentis. Igitur virtus si importat absolutum non precise sed ut sub respectu necessario est ens per accidens ...* Expl. mut.: ... *ut dicitur in predictis. connotat autem subiectum et idem dicit commentator ...*

(1rb) QUODL. XI, ART. I–II (Druck 109bE–110aB). Inc. mut.: ... [consi]stit in obiecto ut est actu sub respectu congruentis. Confirma[tur, quia] saltem in deo attributum virtutis et iustitie ... Expl. mut.: ... ex hiis infero, quod qualitatum quedam sunt simplices ut albedo ...

(1va) QUODL. XI, ART. II (Druck 110bB–E). Inc. mut.: ... prioritatis. Constat [autem] quod nihil [prohibet illud], quod est causa in uno [genere] cause, esse effectum in alio ... Expl. mut.: ... quod virtus est qualitas nec habet unde debeat ens per accidens reputari ...

(1vb) QUODL. XI, ART. II (Druck 111aE–bB). Inc. mut.: ... ut quidam putaverunt; nec qualitas absoluta in essentia sua a respectu illo precisa, ut aliqui dixerunt ... Expl. mut.: ... inquantum est illud, quod congruit. Non est autem virtus cognitiva (?) sed congruens contrarie (?) quia tunc esset ens ...

(2ra) QUODL. XIII, ART. I (Druck, 124aC–bB). Inc. mut.: ... me[dium] est inter album et nigrum . Secunda vero inquisicio est magis gerneralis supposito scilicet ... Expl. mut.: ... secundum quas passibiles passionum dicitur (!) puta secundum quas potes irasci dicuntur vel tristari vel ...

(2rb) QUODL. XIII, ART. I (Druck 125aA–D). Inc. mut.: ... non est ei[usdem] coordinationis nec generis eiusdem cum habilitatibus illis naturalibus ... Expl. mut.: ... sanitas semper est medium inter egritudines et eiusdem [coordinationis cum] eis, sicut patet quod sanitas ...

(2va) QUODL. XIII, ART. I (Druck 125bC–F). Inc. mut.: ... extremas passiones. Relinquitur ergo quod sint contraria sicut medium [contrariatur] extremis ... Expl. mut.: ... regulare (!) ad medium regulare (!) et ad medium (!) [redacte extremas habi]litates diminuunt et mediam habilitatem ...

(2vb) QUODL. XIII, ART. I (Druck 126aF–bB). Inc. mut.: ... quanto in dispositione illa magis consistit in medio tanto appetitus est magis oboediens rationi ... Expl. mut.: ... et magis infra patebit et ita conformiter habilitates extreme sunt malitie morales ut vicia nec ...  
Lit.: L.O. Nielsen, *The Quodlibet of Peter Auriol*, in: Chr. Schabel (Hg.), *Theological Quodlibeta in the Middle Ages. The Fourteenth Century*. Leiden u. a. 2007, 267–331.